
 
 

Znak sprawy: ZP.271.21.2020 
 

Nazwa zamówienia: „Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy”. 
 

Psary, dnia 21.01.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

....................................... 
(nazwa i adres Zamawiającego) 

 

wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego  doliny rzeki Przemszy i Brynicy”. 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2, 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść zapytań wraz z zmianami treści SIWZ 

oraz informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. 

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o udzielenie informacji czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie sztuczna pasiekę, ponieważ nie występuje 

ona  w przedmiarze, jeżeli tak, to prosimy o doprecyzowanie, co takowy obiekt powinien obejmować. 

Odpowiedź 

Wszystkie ule przewidziane w pasiece są uwzględnione w przedmiarze jako elementy małej architektury, również 

projektowana tam nawierzchnia z klińca jest uwzględniona w zestawieniu.  
Jednocześnie Zamawiający uzupełnił przedmiar robót o pozycję nr 74. d.3.2. Ogrodzenie drewniane wys. 60 cm 

(ogrodzenie sztucznej pasieki). 

Nowy obowiązujący przedmiar robót stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania. 
 

Pytanie nr 2. 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zamianę studni wodomierzowej PE na studnie betonową, gdyż taka 

zamiana została dokonana w przedmiarze (poz 248). 

Odpowiedź 

Studzienkę wodomierzową, DN1000 należy wykonać zgodnie z projektem przyłącza jako tworzywową, zostało to 

uwzględnione w nowym obowiązującym przedmiarze – załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie nr 3. 

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej, w następujące rysunki: K-01, K-03, K-05, K-06,  

K-07, K-08, K-10, K-11, K-12. 

Odpowiedź 

Zamawiający zamieszcza uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki – załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania. 

 

  

 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.21.2020 
 

Nazwa zamówienia: „Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy”. 
 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu  

i upływa dnia 08.02.2021 r. o godzinie 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.02.2021r. o godzinie 12:30. 

 

Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SIWZ i obowiązują od dnia  

zamieszczenia na stronie internetowej.  

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

  Zatwierdzam 

      Wójt 

Tomasz Sadłoń 

       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 - Nowy obowiązujący przedmiar robót. 
2. Załącznik nr 2 - Uzupełnienie dokumentacji – brakujące rysunki. 
 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu. 
2. a/a 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

